

4: 最初报价一览表

响应报价一览表



供应商名称：成都格锐光影文化传媒有限公司

项目编号	青海长麟磋商（服务）2024-018
项目名称	杂多县文化旅游局采购搭建主台、舞台及周边氛围打造建设项目
响应报价	大写：伍拾玖万捌仟叁佰元整 小写：598300.00元
服务期限	按合同约定为准
优惠承诺及其他： 我公司保证严格按照要求提供相关产品。	

供应商：成都格锐光影文化传媒有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张益（签字或盖章）

2025年01月06日

分项报价表

供应商名称：成都格锐光影文化传媒有限公司



序号	产品名称	服务单项报价	数量及单位	合计	备注
音箱部分					
1	线性阵列音箱	1200.00	32只	38400.00	
2	超低音音箱	1200.00	12只	14400.00	
3	反听音响	800.00	8只	6400.00	
4	致辞排式话筒	400.00	1套	400.00	
5	无线手持话筒	400.00	4套	1600.00	
6	无线头戴	400.00	4套	1600.00	
7	专业调音台	7000.00	1套	7000.00	
8	电源信号管理器	0.00	1台	0.00	
9	功放	0.00	10台	0.00	
10	放大器	0.00	2台	0.00	
11	数字声卡	0.00	1台	0.00	
12	天线增益放大器	0.00	2套	0.00	
13	音源播放主电脑	0.00	1台	0.00	
视频系统部分					
14	高清户外 LED屏 幕	800.00	272.5平方米	218000.00	
15	美呈制作圆形	2000.00	2组	4000.00	
16	播放电脑	0.00	1台	0.00	
17	视通控台	5000.00	1套	5000.00	

18	多媒体服务器	3000.00	1套	3000.00	
19	光纤	200.00	8套	1600.00	
20	彩烟	300.00	40组	12000.00	
灯光部分					
21	光束灯	800.00	66台	52800.00	
22	帕灯	300.00	80台	24000.00	
23	切割灯	600.00	18台	10800.00	
24	高效追光	1200.00	2台	2400.00	
25	数码调光台	5000.00	1台	5000.00	
26	观众灯	400.00	8个	3200.00	
27	大型薄雾机	300.00	2台	600.00	
舞台结构部分					
28	网架	12.00	7200根	86400.00	
29	钢结构舞台	30.00	350平方米	10500.00	
30	合唱梯步	200.00	18米	3600.00	
31	拉绒地毯(灰色)	15.00	480平方米	7200.00	
32	发光字	600.00	22项	13200.00	
33	演员上下梯步	0.00	4个	0.00	
其他部分					
34	凳子	15.00	2000把	30000.00	
35	沙发+茶几	300.00	28套	8400.00	
36	铁马	400.00	16米	6400.00	
37	德国蓬	600.00	14顶	8400.00	
38	道旗	300.00	40个	12000.00	
投标总价		大写：伍拾玖万捌仟叁佰元整			

小写：598300.00元

注：1. 本表应按照第六部分“采购项目要求及技术参数”中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。



供应商：成都格锐光影文化传媒有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张益（签字或盖章）

2025年01月06日

